



"Minä olen Herra, sinun Jumalasi, joka toin sinut Egyptin maasta; avaa suusi, niin Minä sen täytän." Ps.81:11.

Tahtoisitko olla erityisesti Jumalan käytössä? On tärkeää, että täytyt Hengellä ja muistat, mistä Herra on sinut pelastanut. Toisin sanoen, nöyrän kiittolisenä, kun avaat suusi, Jumala täyttää sen.

Muutamaan otteeseen Raamattu palaa tähän aiheeseen muistuttaen tästä jumalisesta lupauksesta. Jeesus itsekin kehotti meitä olemaan murehtimatta edeltäkäsini, mitä sanoisimme, kun meitä vedetään oikeuden eteen vastaamaan uskostamme. Hän sanoi, että Isämme Henki puhuu silloin kauttamme.

"Mutta kun he vetävät teitä oikeuteen, älkää huolehtiko siitä, miten tahi mitä puhuisitte, sillä teille annetaan sillä hetkellä, mitä teidän on puhuminen. Sillä ette te itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä."
Matt.10:19-20

Toinen ajatus Raamatusta on mielenkiintoinen, jossa Jumala ikään kuin suopuu Häneen uskovan ajatuksiin. Jumala lupaa, että Hän toteuttaa palvelijansa sanan.

Mutta palvelijani sanan Minä toteutan ja saatan täyttymään sanansaattajaini neuvon.
Jes.44:26, Ps.145:19, Mal.3:16,
1.Joh.5:13-14, Matt.21:21

- Uskon, että tuo Raamatun ajatus liittyy profeetaalisesti Jeesukseen, koska näemme, miten Hän tuli palvelemaan, ja kuinka Isä toteutti Hänen sanansa. Kuitenkin, kun Jeesus asuu uskon kautta sydämissämme, voimme saada kokea samaa voittoa ja arvovaltaa Pyhässä Hengessä. Kuinka voimallinen onkaan auktoriteetti, joka on täynnä

Jumalan pyhyttä, kirkkautta, voimaa ja kunniaa! - onhan Hän luvannut, että saamme nähdä vielä suurempiakin tekoja, mitä Hänen aikanaan tapahtui.

"Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo Minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita Minä teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä Minä menen Isän tykö." Joh.14:12

Usein Raamattu viittaa myös ääneen lausutun ajatuksen tärkeydestä. Yksi tällainen liittyy jopa pelastumiseemme, nimittäin Sana sanoo selkeästi, että *"sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastetaan"* (Room.10:10) On vain niin, että sanamme ilmentävät sydämemme asenteita ja toisinaan ääneen lausutut sanat ikään kuin sinetöivät ja konkretisoivat sydämen ajatusta. (Luuk.6:45) Se on, kuin vahvistava tekijä, johon myös Jumala mieltyy. Huomaan selkeän eron pelkästään sen välillä, että ruokoilenko hiljaa mielessäni, vai lausunko ääneen sydämeni sanoja Jumalani edessä. Ääneen rukoilllessani koko olemukseni on rukouksessa mukana. Usein tunnen myös, kuinka Jumala ikään kuin kirvoittaa sanoja, täyttäen suuni jopa uusin kielin. (Apt.2:4) Toisinaan voimme olla myös jakamassa Hengen vaikutusta ääneen lausuttujen Sanojemme myötä. Kuullessani Jumalan puhetta toisen ihmisen sanojen kautta, täytyy itsekin usein Pyhällä Hengellä. Henkeni riemuitsee ja iloitsee sanoista, joissa on jumalista alkuperää!

Toisinaan joudumme ihan ääneen vastustamaan pahan valtaa ja voimia. Niissä hetkissä usein olen kokenut, miten suuni sanat ovat täyttyneet. Pahan on väistytävä, kun vastustamme sitä lujina uskossa.

"Olkaa siis Jumalalle alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee." Jaak.4:7, 1.Piet.5:9

Suumme sanojen merkityksestä kertoo myös Raamatun ajatus, *"Kuinka voi nuorukainen pitää tiensä puhtaana? Siten, että hän noudattaa Sinun sanaasi."* (Ps.119:9) - Sanan noudattaminen lähtee sydäimestä, ja sieltä se tulee sanoiksi suuhumme ja alkaa vai-

uttaa lopulta myös käytökseemme ja tekoihimme.

"Sana on sinua lähellä, sinun suussasi ja sinun sydämessäsi; se on se uskon sana, jota me saarnaamme. Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan." Room.10:8-10

Sanassa on voimaa ja vaikutusvaltaa ja sitä käyttäen taidollisesti, (Jaak.3:5-6) Jumalan auttamana sanojemme merkitys kantaa aina iankaikkisuuteen saakka. Tiedämme, että *sanoma Jeesuksen rististä on hullutusta tälle maailmalle - niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima.* (1.Kor.1:18, Gal.6:14) Tämän ristin sanoman äärellä tahdon pysytellä. Sävytäköön se suuni sanoja niin kauan kuin elän.

"Saarnaa sanaa, astu esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita, kehoita, kaikella pitkämielisyysdellä ja opeuksella." 2.Tim.4:2

Täyttäköön Jumala suomme voimallilla sanoilla, jotka ilmentävät Hänen hyvää tahtoaan. Onhan Hän luvannut vahvistaa sanansa sitä seuraavien merkkien kautta, uskohon syntyy kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen Sanan kautta - ja tätä uskoa seuraa ihmeet ja merkit. (Mark. 16:17-18)

Tiesitkö, että myös kielillä puhuminen on yksi näistä uskoa seuraavista ihmeistä? Jos olet saanut tämän armo lahjan, käytä sitä! Rukoile hengessä salaisuuksia Jumalasi kanssa. (1.Kor.14:2) Jumalan täyttäessä suusi sanoilla, rakennat itseäsi Hänen vaikutuspiirissä. (1.Kor.14:4) Se on turvallista Jeesuksen Veren ja lunastuksen tähden. Kiitä Herraa, ylistä Häntä uusin kielin, vaella Hengessä ja iloitse siitä, mitä Jumalasi tekee elämäsi keskellä.

